
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 09502-1/2020/3

Datum: 7. 1. 2021

Na podlagi četrtega odstavka 14. člena Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja 

(Uradni list RS, št. 20/11, 57/12 in 46/16) je Vlada Republike Slovenije na 47. redni seji dne 

7. 1. 2021 pod točko 1.12 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Program spodbujanja gospodarske osnove madžarske 

narodne skupnosti 2021–2024.

Dr. Božo Predalič

generalni sekretar

Priloga:

 Program spodbujanja gospodarske osnove madžarske narodne skupnosti 2021–2024

Prejmejo:

– Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za narodnosti

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

– Pomurska madžarska samoupravna narodna skupnost 


		2021-01-07T12:49:27+0100
	Božo Predalič




